Mẫu số 4
(Ban hành kèm theo Thông tư số 11/2013 /TT-BVHTTDL ngày 16 tháng 12 năm 2013 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch)
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN
TÊN BẢO TÀNG Ở TW TỔ CHỨC KHAI QUẬT KHẢO CỔ
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	 
	………., ngày ….. tháng …. năm …..


DANH SÁCH HIỆN VẬT KHẢO CỔ GIAO CHO CÁC BẢO TÀNG
Địa điểm khai quật khảo cổ : …………………… - Giấy phép khai quật khảo cổ số: ……………………
	STT
	Tên hiện vật
	Số hiện vật (số tạm thời khi khai quật)
	Chất liệu chính
	Kích thước (cm)
	Niên đại
	Miêu tả hiện vật
	Tình trạng
	Hình ảnh
	Đơn vị tiếp nhận *
	Ghi chú

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Tên bảo tàng ở TW
	Tên bảo tàng cấp tỉnh nơi khai quật
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Tổng số hiện vật: ..................... (bằng chữ)
Trong đó:
- Tổng số hiện vật giao cho Bảo tàng .....(tên Bảo tàng ở Trung ương).....: .......... (bằng chữ)
- Tổng số hiện vật giao cho Bảo tàng.....(tên Bảo tàng cấp tỉnh nơi khai quật)....: .......... (bằng chữ)
 
	NGƯỜI LẬP DANH SÁCH
(Ký tên)
Họ và tên
	GIÁM ĐỐC SỞ VHTTDL
TỈNH, THÀNH PHỐ
(Ký tên, đóng dấu)
Họ và tên
	GIÁM ĐỐC BẢO TÀNG CẤP TỈNH (nơi khai quật)
(Ký tên, đóng dấu)
Họ và tên
	GIÁM ĐỐC BẢO TÀNG Ở TRUNG ƯƠNG
(Ký tên, đóng dấu)
Họ và tên


 
* Đánh dấu X vào cột tên Bảo tàng được đề xuất giao hiện vật; mỗi hiện vật chỉ đề xuất giao cho 01 bảo tàng.
